令和　　年　　月    日
広島商船高等専門学校長 　 殿
                           　　　　民間機関等の所在地

名      　　　　称

                           　　　　代　表　者　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印
共  同  研  究  申  込  書
広島商船高等専門学校共同研究取扱規程に基づき，下記のとおり共同研究を申し込みます。

記

	１．研究題目
	○○○○に関する研究

	２．共同研究の概要

	３．共同研究期間
	研究経費納付日の翌日から令和○○年○月○○日まで

	４．民間等共同研究員

（在職のまま，本校に「共同研究員」として派遣する者がある場合，その者の所属・職・氏名を記入)

	５．共同研究に要する経費の負担額
	○○○，○○○円（消費税及び地方消費税相当額を含む）

	６．共同研究のための提供設備

	７．共同研究を希望する研究代表者
	広島商船高等専門学校　○○　学科　○○　○○

	８．その他

（本校に「共同研究員」としては研究者を派遣しないが，貴機関において，本校と分担して研究を行う者の所属・職・氏名を記入）

	９．添付書類

（民間機関等の主な事業内容のパンフレット等）
	別紙のとおり